

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2022
Processo Administrativo Nº 138/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 25/11/2022 10:18:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Base para Relê foto elétrico			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	055	21.041.704/0001-82	17,00	16,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	012	80.799.786/0001-98	19,50	16,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:36
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROWHATT	Modelo:
Descrição: Braço de ferro galvanizado BR-1 com 1 metro, NTC- 3951 padrão COPEL, selo inmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	057	21.041.704/0001-82	75,00	70,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	013	80.799.786/0001-98	80,97	72,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:36
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** HIDROWHATT **Modelo:**
Descrição: Braço de ferro galvanizado BR-2 com 3 metros, NTC- 3951 padrão COPEL, selo inmetro.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 215,00 **Valor Total:** 25.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	095	21.041.704/0001-82	215,00	215,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	019	80.799.786/0001-98	243,33	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:36
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** METRO **Marca:** CONDUSCON **Modelo:**
Descrição: Cabo 10 mm² 500v, selo inmetro.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 9,00 **Valor Total:** 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	072	21.041.704/0001-82	9,50	9,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	027	80.799.786/0001-98	11,60	9,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** METRO **Marca:** CONDUSCON **Modelo:**
Descrição: Cabo de cobre flexível 2,5 mm2, isolamento 0,6/1KV, selo inmetro.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,20 **Valor Total:** 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	013	21.041.704/0001-82	2,50	2,20	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	005	80.799.786/0001-98	3,08	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 2x1,5 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	037	21.041.704/0001-82	4,80	4,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	030	80.799.786/0001-98	5,02	4,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 2X2,5 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	007	21.041.704/0001-82	6,90	6,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	093	80.799.786/0001-98	7,85	6,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 2x4 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	060	21.041.704/0001-82	11,50	11,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	045	80.799.786/0001-98	12,32	11,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 3x1,5 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	077 21.041.704/0001-82	5,40	5,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	007 80.799.786/0001-98	6,01	5,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 3x2,5 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	013 21.041.704/0001-82	7,95	7,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	077 80.799.786/0001-98	8,58	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 3x4 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	027 21.041.704/0001-82	13,90	13,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	014 80.799.786/0001-98	14,91	13,70	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 4x10 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	004 21.041.704/0001-82	25,00	25,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	007 80.799.786/0001-98	26,69	26,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo:
Descrição: Cabo PP 4x6 mm ² 500v, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	044 21.041.704/0001-82	20,00	20,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	076 80.799.786/0001-98	21,50	21,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JORDÃO	Modelo:
Descrição: Caixa CN1 ? chapa galvanizada, padrão COPEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	040 21.041.704/0001-82	260,00	250,00	Sim



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS 077 80.799.786/0001-98 308,33 255,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELLI Modelo:
 Descrição: Conector Perfurante p/ cabo 70,0mm, selo inmetro.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	035 21.041.704/0001-82	16,00	15,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	025 80.799.786/0001-98	24,00	15,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: M&G Modelo:
 Descrição: Conector Tapit 50 mm, selo inmetro.
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	012 21.041.704/0001-82	7,50	7,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	066 80.799.786/0001-98	10,00	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:37
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SIBRATEC Modelo:
 Descrição: Contactora 3TF 43
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	074 21.041.704/0001-82	250,00	220,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	040 80.799.786/0001-98	317,00	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor tripolar de 50 A (termomagnético), selo inmetro.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	035 21.041.704/0001-82	60,00	55,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	086 80.799.786/0001-98	78,67	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Fita isolante 18mm, rolo com 20 m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	018 21.041.704/0001-82	8,00	7,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	085 80.799.786/0001-98	11,50	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led 15W E27 branco frio			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 4.000,00	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	084 21.041.704/0001-82	17,00	16,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	074 80.799.786/0001-98	28,33	16,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led 9W E27 branco frio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	070 21.041.704/0001-82	8,50	8,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	065 80.799.786/0001-98	10,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led alta potência 20W E27 branco frio			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	044 21.041.704/0001-82	27,50	25,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	061 80.799.786/0001-98	34,33	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led alta potência 30W E27 branco frio
Quantidade: 40 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	095	21.041.704/0001-82	40,00	36,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	070	80.799.786/0001-98	41,16	38,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led alta potência 40W E27 branco frio
Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	001	21.041.704/0001-82	48,00	45,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	085	80.799.786/0001-98	53,33	47,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Lâmpada bulbo de led alta potência 50W E40 branco frio
Quantidade: 50 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	007	21.041.704/0001-82	79,00	75,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	027	80.799.786/0001-98	85,32	77,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 250W, c/ todas as especificações COPEL NTC-1394, com vida média de 32.000 horas, E-40, Lumens 27.000 Com selo Procel e selo inmetro.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	090	21.041.704/0001-82	38,00	35,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	046	80.799.786/0001-98	51,00	37,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 70W, c/ todas as especificações COPEL NTC-1380, com vida média 28.000 horas, E-27, Lumens 5.600 - Com selo Procel e selo inmetro.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	083	21.041.704/0001-82	24,50	22,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	046	80.799.786/0001-98	30,99	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROWHATT	Modelo:
Descrição: Luminária LM1 aberta, NTC-1351, e-27 Padrão Copel, selo inmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	098	21.041.704/0001-82	95,00	95,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	072	80.799.786/0001-98	104,00	104,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:38
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROWHATT	Modelo:
Descrição: Luminária LM-3 com policarbonato Padrão Copel, selo inmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	054 21.041.704/0001-82	220,00	210,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	037 80.799.786/0001-98	268,30	218,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAGNOLLE	Modelo:
Descrição: Parafuso 5/8 de aço galvaniz. Duplo RD-250, NTC 1856			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	002 21.041.704/0001-82	18,00	18,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	021 80.799.786/0001-98	20,17	20,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator externo c/ base ? V. Sódio 70W, isolamento cl ?F Fio 1x2,5mm2 c/ conector de emenda e cabo seliconado e enrolamento em cobre c/ todas as especificações ? COPEL, NTC-1434, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	079 21.041.704/0001-82	85,00	85,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	033 80.799.786/0001-98	101,00	101,00	Sim



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator externo c/ base V. sódio 250W, isolamento cl-F fio 1x2,5mm ² c/ conector de emenda e cabo seliconado e enrolamento em cobre c/ todas as especificações - COPEL NTC - 1436, selo inmetro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	085 21.041.704/0001-82	110,00	110,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	006 80.799.786/0001-98	128,65	128,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Receptáculo de porcelana E-27 p/ luminária de IP LM-1, selo inmetro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	024 21.041.704/0001-82	9,00	9,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	082 80.799.786/0001-98	11,67	11,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Receptáculo de porcelana E-40 p/ luminária de IP LM-3, selo inmetro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	026	21.041.704/0001-82	15,00	15,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	096	80.799.786/0001-98	19,67	19,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 100W 6000K prova d'água bivolt branco frio			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	012	21.041.704/0001-82	85,00	85,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	025	80.799.786/0001-98	91,67	91,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 100W RGB prova d'água bivolt			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	058	21.041.704/0001-82	125,00	125,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	093	80.799.786/0001-98	133,67	133,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 10W 6000K prova d'água bivolt branco frio			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 750,00	



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	021	21.041.704/0001-82	37,50	37,50	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	097	80.799.786/0001-98	39,67	39,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 10W rgb prova d'água bivolt			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	046	21.041.704/0001-82	55,00	55,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	025	80.799.786/0001-98	61,33	61,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 200W 6000K prova d'água bivolt branco frio			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	034	21.041.704/0001-82	250,00	250,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	048	80.799.786/0001-98	284,33	284,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Refletor led 20W 6000k prova d'água bicolto branco frio
Quantidade: 30 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 2.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	057	21.041.704/0001-82	69,00	69,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	074	80.799.786/0001-98	77,00	77,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Refletor led 20W RGB prova d'água bivolt
Quantidade: 20 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	051	21.041.704/0001-82	89,00	89,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	096	80.799.786/0001-98	98,33	98,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:
Descrição: Refletor led 30W 6000K prova d'água bivolt branco frio
Quantidade: 30 Valor Unit.: 82,00 Valor Total: 2.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	054	21.041.704/0001-82	82,00	82,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	021	80.799.786/0001-98	91,00	91,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 50W 6000K prova d'água bivolt branco frio			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	068	21.041.704/0001-82	72,00	72,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	080	80.799.786/0001-98	93,00	93,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:39
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor led 50W RGB prova d'água bivolt			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	061	21.041.704/0001-82	129,00	129,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	063	80.799.786/0001-98	145,33	145,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:40
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:
Descrição: Relê fotoelétrico RF - 10,220 Volts c/ todas as especificações COPEL NTC-1321, selo inmetro.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	083	21.041.704/0001-82	45,00	45,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	093	80.799.786/0001-98	53,00	53,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:40
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: Luminária publica led, 200W (nominal) ,5000K-33,400LM (mínimo), IP67 BASE NEMA 7 PINOS, selo do INMETRO e garantia mínima de 2 anos.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	028 21.041.704/0001-82	1.000,00	1.000,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	027 80.799.786/0001-98	1.250,00	1.250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:40
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:
Descrição: SHORTING CAP 1000 W 127/220V-150PP			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	039 21.041.704/0001-82	18,00	18,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	080 80.799.786/0001-98	21,65	21,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 15:34:40
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: Luminaria Publica Led 150W (nominal), 5000k, 24,900LM (mínimo), IP67 Base Nema 7 Pinos, selo do INMETRO, e garantia mínima de 2 anos.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 825,00	Valor Total: 247.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUSTAVO MAYER - ME	008 21.041.704/0001-82	825,00	825,00	Sim
2 ROCCO BARROCO COM DE MATERIAIS ELETRICOS	047 80.799.786/0001-98	971,63	971,63	Sim



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN